
 

2019年11月 吉日 

[トータルネット for WindowsⅡ] 
をご利用のお客さま        各位 

お願い 
請求データを作成・確定している 

ご担当者さまへ必ずご回覧ください 

 

みずほファクター株式会社 

決済事業本部 

[トータルネット for WindowsⅡ]のご利用における 

Windowsでの動作保証に関するご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素は代金回収サービス＜トータルネット＞のご利用にあたり、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、 [トータルネット for WindowsⅡ]（以下、「同ソフト」という）をご利用のお客さまにつきましては、同ソフト

の動作保証はWindows7までとなっております。 

つきましては、Windows10へのアップグレードをされる場合には＜トータルネット＞ASPサービスへの切替が必

要となります。 

なお、本ご案内はサービスをご利用いただいているお客さまを対象にご案内させていただいておりますが、 

既にご対応済み、または対象外のお客さまはご容赦願います。 

ご多忙の折、誠にお手数とは存じますが、事情ご賢察のうえ格別のご配慮を賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

１． 対象サービス 

  [トータルネット for WindowsⅡ] 

２．ご照会窓口 

   みずほファクター株式会社 決済事業本部 決済事務部 03-3286-2540 

以上 


